
68850-2024 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 68850-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska-Biała: Roboty budowlane
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Stara Biała
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742945231
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 1
Miejscowość: Biała
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-411
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Antczak
E-mail: zp@starabiala.pl
Tel.: +48 243668728
Faks: +48 243656165

:Adresy internetowe
Główny adres: http://bip.starabiala.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.starabiala.pl

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże
Numer referencyjny: IR.ZP.271.3.2024

Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/68850-2024
mailto:zp@starabiala.pl?subject=TED
http://bip.starabiala.pl
http://bip.starabiala.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


68850-2024 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

Krótki opis
Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże, gmina Stara Biała.Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 35 502 436,33 PLN

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę, 45200000 Roboty budowlane w zakresie 
wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie 

, , inżynierii lądowej i wodnej 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45400000 Roboty 
, wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 09300000 Energia elektryczna, cieplna, 

słoneczna i jądrowa

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Stara Biała, miejscowość Maszewo Duże

Opis zamówienia
Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże, gmina Stara Biała. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 35 502 436,33 PLN

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/06/2024 Koniec: 30/11/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:
cena – 60%,



68850-2024 Page 3/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

gwarancja – 40%
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 500 000.00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: Zamawiający nie wymaga spełnienia ww. warunku.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: Wykonawca 
musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 
15 000 000,00 zł. Spełnianie ww. warunku oceniane będzie na podstawie przedłożonej 
informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wydanej w 
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 1. 
Wykonawca musi wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat od dnia, w którym 
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie zrealizował co najmniej dwa zadania, obejmujące budowę lub przebudowę budynku 
użyteczności publicznej (z wyłączeniem hal, budynków garaży) wraz z instalacjami 
sanitarnymi, elektrycznymi i teletechnicznymi, o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej 
niż 2 000 m2, (każdy z nich). Spełnienie ww. warunku Zamawiający oceniał będzie na 
podstawie: • WYKAZU ROBÓT (sporządzonego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do 
SWZ), • DOWODÓW, złożonych na wezwanie Zamawiającego. 2. Wykonawca musi wykazać, 
że dysponuje osobami (co najmniej jedną dla każdej z wymienionych poniżej specjalności), 
które zgodnie z wymogami art. 12 ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, mogą pełnić 
samodzielną funkcję techniczną w budownictwie obejmującą kierowanie robotami 
budowlanymi w zakresie przedmiotu zamówienia, tj. posiadają uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanym w specjalnościach: - konstrukcyjno–budowlanej - bez 
ograniczeń, która należycie wykonywała funkcję Kierownika budowy przy co najmniej jednej 
robocie budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej 
(z wyłączeniem hal, budynków garaży) o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 2 
000 m2. - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych – bez ograniczeń, która należycie wykonywała 
funkcję Kierownika robót przy co najmniej jednej robocie budowlanej polegającej na budowie 
lub przebudowie budynku użyteczności publicznej (z wyłączeniem hal, budynków garaży) o 
powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 2 000 m2. - instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – bez ograniczeń. która należycie 
wykonywała funkcję Kierownika robót przy co najmniej jednej robocie budowlanej polegającej 
na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej (z wyłączeniem hal, budynków 
garaży) o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 2 000 m2. - instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych – bez ograniczeń, Spełnianie ww. 
warunku oceniane będzie na podstawie przedłożonego WYKAZU OSÓB skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia (zał. nr 6 do SWZ) 3. Wykonawca musi wykazać, że w 
okresie realizacji zamówienia będzie dysponował jedną osobą sprawującą nadzór 



68850-2024 Page 4/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

merytoryczny nad realizacją zadania przeznaczoną do pełnienia funkcji inspektora nadzoru 
terenów zieleni, posiadającą zaświadczenie SITO/NOT lub OSTO lub inne równoważne o 
uprawnieniach kwalifikacyjnych w zakresie inspektora nadzoru prac w terenach zieleni, a 
także posiadającą doświadczenie w nadzorowaniu lub kierowaniu co najmniej jedną pracą w 
zakresie tworzenia lub rewitalizacji terenów zieleni w rejonie: placów, zieleńców, w otoczeniu 
obiektów użyteczności publicznej. Spełnianie ww. warunku oceniane będzie na podstawie 
przedłożonego WYKAZU OSÓB skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia 
(zał. nr 6 do SWZ).

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Warunki realizacji umowy oraz możliwy zakres zmian postanowień zawartej umowy określone 
są w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych 
do wykonania zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/03/2024 09:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Polski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 06/03/2024 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: Wykonawca składa ofertę za pomocą Platformy e-Zamówienia dostępnej pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Jacek Antczak Monika Szpiek 
Aleksandra Kozłowska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://ezamowienia.gov.pl


68850-2024 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe
Ofertę należy sporządzić uzupełniając formularze dostępne na platformie e-Zamówienia pod 
adresem: . Ofertę należy podpisać kwalifikowanym podpisem https://ezamowienia.gov.pl
elektronicznym przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z formą 
reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub 
innym dokumencie i złożyć za pośrednictwem platformy.
Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury odwróconej, przewidzianej w art. 139 
ustawy Pzp.
W dniu 8 kwietnia 2022 r. Rada Unii Europejskiej przyjęła rozporządzenie (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), które ustanawia ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w 
zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej. Na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia 2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1) zostały dodane przepisy art. 5k o zakazie udzielania zamówień publicznych rosyjskim 
wykonawcom w zakresie określonym w powołanym rozporządzeniu. W odniesieniu do 
powyższych przepisów, zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wyklucza się:
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy.
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 
295), jest podmiot wy-mieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska

https://ezamowienia.gov.pl


68850-2024 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej 
przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów zgodnie z działem IX - środki ochrony prawnej ustawy Pzp.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
30/01/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl

		2024-02-01T23:05:46+0000




